E D I T A L Nº 38/2015

 O Vice-Diretor do Setor Litoral da Universidade Federal do Paraná, torna público o

período de realização do Teste seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, abaixo

relacionado:

Edital 419/2015 – PROGEPE

Magistério
Área de

Conhecimento

Matéria

Específica

Regime de

Trabalho
Período de realização

Superior Serviço Social

Fundamentos

Históricos e

Teórico

Metodológicos

do Serviço

Social e

Políticas Sociais

40 horas

O período de realização do

Teste seletivo de Provas de

Análise de Currículo e

Didática será de 04 a 06 de

novembro de 2015,

conforme cronograma a

ser elaborado pela

Comissão Julgadora

Local de realização das provas

Universidade Federal do Paraná – Setor Litoral

Rua Jaguariaíva, 512 – Prédio Didático B, 3º Andar, Sala 35

Município de Matinhos / PR

CEP 83260-000

As datas e os horários definitivos para cada candidato realizar, PESSOALMENTE, o sorteio

de ponto e a prova didática, serão divulgados, antecipadamente, por meio de novos editais.

Matinhos, 03 de novembro de 2015.

Renato Bochicchio

Vice-Diretor do Setor Litoral da universidade Federal do Paraná